年 月 日

年 組 番

印
（改名前の氏名で届け出てください）

※該当する箇所に✔をし，改名後の氏名を記入して下さい。

□保護者氏名

□生徒氏名

※（　）の中どちらかに〇をつけて下さい。

【学校使用欄】

生徒氏名：

改　名　届

賢明学院中学高等学校長　殿

中・高

改名後の氏名（ふりがな）

（　　　　　　　　）

　生徒は，学校生活において，（　改名前の苗字　・　改名後の苗字　）
　を使用します。

保護者氏名：

　下記のとおり改名いたしましたので，お届けいたします。

改名後の氏名（ふりがな）

（　　　　　　　　）

記

保管 職員室担当コピー 担任コピー 受付生徒証個人データ登録学費システム登録